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           Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego do zabiegów 

endowalskularnych, nr sprawy  NZZ/56/P/14 

 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 
        Działając na podstawie art. 38  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 

r. ( t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm. ) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o  

udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień 

 

Pytanie 1 

PYTANIA DOT. WZORU UMOWY: 

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §4 ust. 12 wzoru umowy w następujący sposób: „W przypadku nie załatwienia 

zasadnej reklamacji w terminie określonym w ust. 9 lub w przypadku opóźnienia w dostawie przekraczającego 3 dni 

robocze termin określony w ust. 2 Zamawiający ma prawo, po wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy, 

do dokonana zakupu u osoby trzeciej, a w przypadku ceny wyższej niż cena wynikająca z niniejszej umowy, różnicą 

obciąży Wykonawcę, który ma obowiązek uregulować należność w terminie 30 dni od daty otrzymania noty 

obciążeniowej.”. 

Obwarowanie niniejszego naruszenia dodatkowo karą umowną w wysokości 10% wartości niedostarczonego w terminie 

lub reklamowanego przedmiotu umowy wprowadza podwójną sankcję za to samo naruszenie. 

Odpowiedź na pytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 2 

PYTANIA DOT. WZORU UMOWY: 

Prosimy Zamawiającego o obniżenie kary umownej określonej w §4 ust. 15 do wysokości 0,2% wartości brutto nie 

dostarczonego w przewidzianym terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy za każdy rozpoczęty dzień 

opóźnienia. Przy pozostawieniu kary na obecnym poziomie można zauważyć wyraźną różnicę pomiędzy stronami, 

Zamawiający w przypadku opóźnienia w dokonaniu odbioru płaci jedynie 0,2% wartości brutto sprzętu nie odebranego. 

Odpowiedź na pytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 3 

PYTANIA DOT. WZORU UMOWY: 

Prosimy Zamawiającego o ustalenie kary umownej za odstąpienie od umowy na 5% wartości umowy pozostałej do 

realizacji. 

Odpowiedź na pytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 



 

 

Pytanie 4 

PYTANIA DOT. WZORU UMOWY: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację par. 4 ust. 17 wzoru umowy na następujący: „Zamawiającemu 

przysługuje prawo rozwiązania niniejszej umowy ze skutkiem natychmiastowym w przypadku 3-krotnego 

przekraczającego 7 dni roboczych opóźnienia w dostawie przedmiotu umowy lub załatwieniu reklamacji.”. 

Odpowiedź na pytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 5 

PYTANIA DOT. WZORU UMOWY: 

Dot. par. 6 ust. 1wzory umowy: 

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu §6 ust. 1 na: „Zamawiający jest zobowiązany do zapłaty odsetek w wysokości 

odsetek za zwłokę określanej na podstawie art. 56 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa, za 

okres od dnia wymagalności świadczenia pieniężnego, po spełnieniu swojego świadczenia niepieniężnego i doręczenia 

dłużnikowi faktury lub rachunku – do dnia zapłaty w przypadku opóźnienia w zapłacie należności.”. Zapis taki jest 

zgodny z ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r. 

Odpowiedź na pytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 6 

PYTANIA DOT. WZORU UMOWY: 

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §6 ust. 3 wzoru umowy w następujący sposób: „Wykonawca nie może dokonać 

cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody 

Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, 

poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania 

Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie 

umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”. 

Odpowiedź na pytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 7 

PYTANIA DOT. WZORU UMOWY: 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowania §7 ust. 1 pkt. 5) wzoru umowy poprzez dodanie zastrzeżenia, iż w 

przypadku zmiany stawki VAT, zmianie ulegnie wartość brutto umowy, wartość netto pozostanie bez zmian. 

 „Zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych strony w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku 

VAT dopuszczają zmianę wartości umowy. W takim przypadku (ustawowej zmiany stawki podatku VAT mającej miejsce 

przed datą wystawienia faktury) wartość brutto umowy ulegnie automatycznie zmianie proporcjonalnej do 

wprowadzonych zmian.”  

Odpowiedź na pytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 8 

Grupa nr 11 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prowadnika o długości 185 i 300 cm? 

Odpowiedź na pytanie: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 

 

 

Zamawiający 


